
 
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
От  10.07.2017г. № 743 

г.Россошь 

 

О разработке проекта изменений в Схему  

территориального планирования  

Россошанского муниципального района. 

 

В соответствии со ст.20 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации",Уставом Россошанского 

муниципального района, «Положением о порядке подготовки, согласования, 

утверждения и внесения изменений в схему территориального планирования 

Россошанского муниципального района»утвержденного постановлением 

администрации Россошанского муниципального района от20.05.2010г. №1164, в 

целях приведение в соответствие Схеме территориального планирования 

Воронежской области; администрация Россошанского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т : 

 1.Приступить к подготовке проекта  изменений в Схему территориального 

планирования Россошанского муниципального района, утвержденную решением 

Совета народных депутатов Россошанского муниципального района от 

11.02.2011г №270 (в редакции решения от 14.08.2013г №438) . 

      2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике - газете 

«Россошанский курьер» и разместить на официальном сайте администрации 

Россошанского муниципального района. 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации С.Н. Столярова. 

Глава администрации                                                           И.Г. Алейник 

 


